Universal Image 

1 6 6 

5 
SKU DESCRIPCIÓN 

Cant. 
Partes 
por 
equipo 

Cant. de 
equipos TOTAL 

AP WIFI C9120AXI-A  AP WIFI C9120AXI-A - 
Soporte 5 años 

1 20 20 

El presupuesto oficial para la presente adquisición es de DÓLARES ESTADOUNIDENSES 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS con 00/100 (U$S359.900). 

Todo de acuerdo con las estipulaciones del presente Pliego de Bases y Condiciones, 
Especificaciones Técnicas y Circulares que emita la C.T.M. antes de la fecha de apertura de las 
ofertas, a las que los oferentes deberán ajustarse. 

A efectos de interpretar el presente Pliego, las Condiciones Particulares priman sobre

[...]

SUBCONTRATACIÓN 
Se reemplaza el apartado B.2.V.13 por el siguiente apartado: 

No se permite la Subcontratación. 

B.1.XV. MONTO DE LAS GARANTÍAS 
a) Garantía de Mantenimiento de Oferta: deberá ser constituida por la suma de DÓLARES 

ESTADOUNIDENSES TRES MIL SEISCIENTOS con 00/100 (U$S3.600). 

b) El adjudicatario deberá constituir una Garantía de Cumplimiento de Contrato por un 
monto equivalente al DIEZ POR CIENTO (10%) del valor total del Contrato u Orden de 
Compra. 

El Oferente/Adjudicatario podrá constituir la garantía en moneda local, tomando para su